
JIHOČESKY KRAJ - KRAJSKY unJřo
KHEJ
Nebesář Milan Ing.
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
Bankovní spojení: 199783072 / 0300 IČ: 70890650 DIČ: CZ70890650
Tel.: 386720291 Fax: 386354967 E-mail: nebesar@kraj-jihocesky.cz

Dodavatel:
IČ: 26080320 DIČ: 
Nadace Jihočeské cyklostezky 
Boženy Němcové 49 
37076 České Budějovice

OBJEDNÁVKA
Číslo obj.: Ze dne: Vyřizuje: Telefon:
001505/2016 14.12.2016 Lebeda Petr 386720373

Objednáváme u Vás podle platných zákonných předpisů tyto dodávky:
2000 ks 10ti dílných souborů cyklistických brožur - jednodenních výletů „Na kole krajinou,vč. grafiky a
podkladových mapových dat
Technická specifikace:

Formát - rozměry před skladem: 665 x 200 mm
7 polí, 6x lom do „harmoniky14 - výsledný formát po složení - 95 x 200 mm 
Barevnost 4/4
Papír 13 5g/m2, matná křída
Včetně dopravy a předání do sídla JCCR/JČK

Předběžná cena bez DPH (Kč): 100 000,-, včetně 15% DPH: 115 000,-

2) Objednáváme u Vás podle platných zákonných předpisů tyto dodávky:

2000 ks 10ti dílných souboru jednodenních výletů „Na kole krajinou baroka“ vč. grafiky

Technická specifikace:
Formát - rozměry před skladem: 665 x 200 mm
7 polí, 6x lom do „harmoniky11 - výsledný formát po složení - 95 x 200 mm 
Barevnost 4/4
Papír 13 5g/m2, matná křída
Včetně dopravy a předání do sídla JCCR/JČK

Předběžná cena bez DPH (Kč): 100 000,-, včetně 15% DPH: 115 000,-

Předběžná cena celkem max. Kč bez DPH 200.000 Kč: včetně DPH: 230.000 Kč



Fakturační adresa:

Jihočeský kraj

IJ Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice

1Č: 70890650

DIČ: CZ70890650

Oo<í;iviitcl bore na vědomi. /o objednávka,
smluv

jvi.t- !»•<>••• I

Faktury, které posíláte pouze elektronicky (mailem) zasílejte na e-mail podatelny: posta@kraj-jihocesky.cz

Informace pro plátce DPH

l‘ri fakturaci uvn<ičjto na daňový dok fint pou/e učet zveíeinéns n správce dané podle ustanovení š; 109 míst. 2 pisin c) zákona é 2.'5;2()OJ Sb , o DPH ve zněni pozdějších
předpisu V opaCucm případě se vystavujete riziku. že Vám DPH uhradíme na účet Vašeho správce dané podle $ 109a jmenovaného zákona.‘Totéž platí i v případě. že se
stanete nespolehlivými plátci podle $ 109 od.st 3 téhož zákona

Potvrzenou objednávku č. 001505/2016 vraťte na výše uvedenou adresu, nebo na e-mail zadavatele:

6/1/. ■J VÍA-

Osoba zastupující organizaci (Citelné jíněno a příjmení) Vlastnoruční podpis n raSaiko.


